6 日獣発第 264 号

令和 6 年 12 月 16 日

地方獣医師会会長   各 位

公益社団法人 日本獣医師会

会 長  藏 内 勇 夫

（公印及び契印の押印は省略）

令和６年度日本獣医師会獣医学術賞

「獣医学術奨励賞」及び「獣医学術功労賞」の選考結果について

令和６年度における日本獣医師会の獣医学術賞（「獣医学術奨励賞」及び「獣医学術功

労賞」）については、獣医学術功績者選考委員会において選考審査を行った結果、別記の

とおり各賞の受賞者を決定したのでお知らせします。

なお、受賞者の発表と表彰については、明年１月24日（金）～26日（日）の３日間、仙

台国際センターにおいて開催する第 42 回日本獣医師会獣医学術学会年次大会（令和６年

度）の場において、大会内で選考を行う「獣医学術学会賞」と併せて行いますので、多く

の貴会会員獣医師に参加いただけるよう、広報等の協力方よろしくお願いします。